

PROCOVER

UNDERWRITING AGENCY
www.procover.com.au

Certificate of Currency

Policy Number: 10090145
Insured: STA Consulting Group Pty Ltd T/as STA Consulting Engineers
STA Certification Group Pty Ltd
Insure Persons: Any individual who is, has been, or may become during the Period of Cover a principal, partner, director or Employee of the firm named in the Schedule but only in respect of Claims arising out of work performed for and/or on behalf of the firm, partnership or company which includes:
Grant Rosbrook
Angelo Iancu
Nigel Wilson
John D'Amici
Masud Hasan
Business: Consulting Civil, Structural, Hydraulic, Geotechnical Engineers, Slope Stability services and provision of Certification services in relation to installation of pilling and the Katana Polyvoid Slab System.
Period of Cover: From 4.00pm on 30 September 2018 to 4.00pm 30 September 2019
Class of Business: Professional Indemnity
Limit of Liability: STA Consulting Group Pty Ltd - \$10,000,000
STA Certification Pty Ltd - \$ 1,000,000
Retroactive Date: STA Consulting Group Pty Ltd - Unlimited
STA Certification Group Pty Ltd - 12/09/2012
Policy Wording: Procover Professional Indemnity (Civil Liability) Insurance Policy Wording - PROC PI 07/17
Claims Jurisdiction: Worldwide excluding the USA & Canada
Territory: Worldwide excluding the USA & Canada
Insurer: Certain Underwriters at Lloyd's under Agreement No. PI B0901LI1833253000

Policy Covers

Trade Practices Act	Insured
Intellectual Property	Insured
Consultants & Sub Contractors	Insured
Heirs, estates & representatives	Insured
Libel & Slander	Insured
Fraud & Dishonesty	Insured
Loss of Documents	Insured
Fiduciary Duties	Insured

Automatic Extensions

Reinstatement of Limit	Included
Disciplinary Proceedings & Enquiry Costs	Insured
Joint Ventures	Own Liabilities Included
Newly Acquired or Created Subsidiaries	Insured
Continuity of Cover	Insured
Pollution Buy-Back Clause	Insured

Optional Extensions

Principal's Previous Business Extension	Not Insured
Fidelity Guarantee Extension	Not Insured

Place of Issue: Sydney, Australia
Date of Issue: 27 September 2018
Signed:



Jayson Grossman
for Procover Underwriting Agency Pty Ltd
as agents for the Insurer